

# **MALERFIRMA E. SKOVSGAARD ApS**

Stenhøj 6  
8520 Lystrup

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/10/2017**

---

**Jan Karl Frausing**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MALERFIRMA E. SKOVSGAARD ApS Stenhøj 6 8520 Lystrup  Telefonnummer: 86216011 Fax: 86216811 CVR-nr: 29613532 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Randersvej 37 8200 Århus N
<b>Revisor</b>	RISSKOV REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Brunbjergvej 3 8240 Risskov DK Danmark CVR-nr: 31574994 P-enhed: 1014531323

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er malervirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

## Selskabets finansielle stilling

Årets resultat udgør et overskud efter skat på 143.357 kr. mod året før på 335.261 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>5.843.386</b>	<b>5.792.410</b>
Personaleomkostninger .....	1	-5.514.409	-5.266.819
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-119.794	-73.206
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>209.183</b>	<b>452.385</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-20.341	-16.370
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>188.842</b>	<b>436.015</b>
Skat af årets resultat .....	2	-45.485	-100.754
<b>Årets resultat</b> .....		<b>143.357</b>	<b>335.261</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		125.000	200.000
Overført resultat .....		18.357	135.261
<b>I alt</b> .....		<b>143.357</b>	<b>335.261</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		474.024	354.388
Indretning af lejede lokaler .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>474.024</b>	<b>354.388</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>474.024</b>	<b>354.388</b>
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>34.607</b>	<b>25.226</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		676.209	343.577
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	4	1.276.770	756.604
Udsudte skatteaktiver .....		0	23.999
Andre tilgodehavender .....		165.924	216.648
Periodeafgrænsningsposter .....		77.896	68.215
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.196.799</b>	<b>1.409.043</b>
Likvide beholdninger .....		335	387.466
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.231.741</b>	<b>1.821.735</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.705.765</b>	<b>2.176.123</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	142.000	142.000
Overført resultat .....		163.274	144.917
Forslag til udbytte .....		125.000	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>430.274</b>	<b>486.917</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		15.739	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>15.739</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		8.916	0
Leasingforpligtelser .....		297.879	118.721
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>306.795</b>	<b>118.721</b>
Gæld til banker .....		546.828	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		167.278	203.686
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.579	2.579
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.153.915	1.206.216
Leasingforpligtelser .....		82.357	158.004
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.952.957</b>	<b>1.570.485</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.259.752</b>	<b>1.689.206</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.705.765</b>	<b>2.176.123</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	4.635.704	4.341.679
Pensionsbidrag	629.341	642.376
Andre omkostninger til social sikring	124.171	119.508
Øvrige personaleomkostninger	125.193	163.256
	<b>5.514.409</b>	<b>5.266.819</b>

Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitlig haft 14 fuldtidsbeskæftigede ansatte og 15 året før.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	8.916	0
Ændring af udskudt skat	39.738	100.754
Regulering vedrørende tidligere år	-3.169	0
	<b>45.485</b>	<b>100.754</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	107.637	851.721
Tilgang	0	269.430
Afgang	0	-134.782
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>107.637</b>	<b>986.369</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-107.637	-497.333
Årets afskrivning	0	-119.794
Tilbageførsel ved afgang	0	104.782
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-107.637</b>	<b>-512.345</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>474.024</b>

Indregnet værdi af leasingaktiver udgør 423.124 kr.

### 4. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Værdi af igangværende arbejder	1.276.770	856.604
Faktureret aconto	0	-100.000
	<b>1.276.770</b>	<b>756.604</b>

### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 284 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 1.7.2012	140.000
Tilgang 1.3.2013, kapitalforhøjelse	1.000
Tilgang 20.11.2014, kapitalforhøjelse	1.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>142.000</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

### Virksomheden har påtaget sig følgende kontraktlige forpligtelser:

Huslejeforpligtelse i 4 måneder med årlig leje 316.020 kr.

### Eventualforpligtelser:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Jan Frausing Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Almindelig håndværkergaranti overfor kunder.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Pantsætninger:

Til sikkerhed for bankengagement med Jyske Bank er stillet virksomhedspant kr. 1.500.000 med sikkerhed i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpestoffer, besætning, goodwill, domæne og navnerettigheder.

### Sikkerhedsstillelser:

Virksomheden har stillet arbejdsgaranti overfor en kunde i form af bankgaranti på 7.522 kr.